Комитет образования
администрации Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 октября  2018 года                                                                                                             №462

г. Бокситогорск

О проведении осенней учебной сессии для одаренных детей и детей,
заинтересованных в углубленном изучении отдельных предметов

В соответствии с планом работы Комитета образования администрации
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, в целях создания
комплекса условий и средств, направленных на совершенствование системы выявления,
поддержки и развития интеллектуального потенциала, творческих способностей и
личностных качеств одарённых детей в условиях ресурсного центра по работе с
одаренными детьми Бокситогорского муниципального района
1. Провести осеннюю учебную сессию для одаренных детей и детей, заинтересованных в

углубленном изучении отдельных предметов (далее – Учебная сессия) на базе
муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования «Бокситогорский центр дополнительного образования», в соответствии с
программой работы с одаренными детьми Бокситогорского муниципального района,
на основании плана работы Комитета образования Бокситогорского муниципального
района Ленинградской области в период с 01 ноября по 09 ноября 2018 года.

2. Возложить ответственность за организационные мероприятия по проведению Учебной
сессии на директора муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования «Бокситогорский центр дополнительного образования»
Овчинникову Ирину Владимировну.

3. Руководителям образовательных организаций:
3.1. Обеспечить информационное сопровождение проведения Учебной сессии.

3.2. Направить обучающихся для участия в Учебной сессии.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста

Комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области Колосову Екатерину Юрьевну.

Председатель Комитета образования                                                                 М.М. Смирнова

________________________________________________________________________________
Разослано: в дело, специалисту – , МКУ МФЦ –, МБОУ ДО «БЦДО» - , ОО -